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قهرمانی دانشجویان دانشگاه ملی مهارت واحد استانی آذربایجان شرقی در نخستین دوره
مسابقات رباتیک دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز

نخستین دوره مسابقات رباتیک دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز با عنوان الیت کاپ 2025 شاهد درخشش تیمهای

دانشگاه ملی مهارت واحد استانی آذربایجان شرقی بود که موفق به کسب مقامهای اول و دوم در بخش دانشجویی

شدند

به گزارش روابط عمومی دانشگاه ملی مهارت واحد استانی آذربایجان شرقی، این رویداد علمی ـ فناورانه، به همت باشگاه پژوهشگران و نخبگان جوان دانشگاه آزاد اسلامی واحد

تبریز و با همکاری راهبردی مرکز تحقیقات رباتیک و فناوری های نرم این دانشگاه، طراحی و اجرا شد. با اهدافی بلندپروازانه و آینده نگرانه همچون ارتقای توانمندی های علمی،

فنی و مهارتی نسل جوان، ایجاد بستر مناسب برای آزمون ایده ها در میدانی عملی و به ویژه، شناسایی و پرورش استعدادهای نخبه در حوزه های پیشرفته رباتیک و فناوری های

نوین شکل گرفت.

رقابت ها در دو بخش اصلی و جذاب "لیگ امداد و نجات" و "لیگ ربات های نمایشی و خلاقیت" برگزار شد که هر کدام، چالش ها و جذابیت های منحصر به فرد خود را داشتند.

لیگ امداد و نجات با تکیه بر کاربردهای حیاتی رباتیک در شرایط بحرانی، شامل حوزه های تخصصی "امداد حوادث واقعی" و "امداد و نجات محیط زیست" بود. از سوی دیگر،

لیگ ربات های نمایشی و خلاقیت، عرصه ای برای بروز نبوغ، خلاقیت و مهارت در طراحی و ساخت ربات هایی با کاربردهای نوآورانه و جذاب فراهم کرده بود.

استقبال از این رویداد نوپا، چشمگیر و فراتر از انتظار بود. نزدیک به ۱۰۰ تیم از برجسته ترین مراکز دانشگاهی و آموزشی استان آذربایجان شرقی، با اشتیاق میهمان این رقابت ها

بودند. از این تعداد، ۶۰ تیم دانشجویی از دانشگاه ها و موسسات آموزش عالی مختلف و ۴۰ تیم دانش آموزی از مدارس و مراکز استعدادهای درخشان، میدان دار بودند. در لیگ

امداد و نجات، ۲۸ تیم با ربات های تخصصی خود به میدان آمدند و در بخش ربات های نمایشی و خلاقیت نیز ۷۲ تیم در دو رده دانشجویی و دانش آموزی، حاصل ماه ها تلاش

و طراحی خود را ارائه دادند.

در میان این حجم از رقابت و حضور تیم های قوی، دانشجویان دانشگاه ملی مهارت واحد استانی آذربایجان شرقی، که با دو تیم در بخش دانشجویی لیگ ربات های نمایشی و

خلاقیت شرکت کرده بودند، توجه همه حاضرین و داوران را به خود جلب کردند. نتیجه این حضور پررنگ، کسب دو سکوی برتر و ثبت نام این دانشگاه در تاریخچه کوتاه اما

پرافتخار این مسابقات بود.

تیم «مهارت» متشکل از امین چیلانی، امیررضا قربانی، آروین باقریان، مازیار میلادی و سهیل خراسانی، با ارائه طرحی بدیع و انسان دوستانه به نام «ویلچر هوشمند»، مقام

نخست این دوره از رقابت ها را از آن خود کرد.

در جایگاه دوم، تیم «لیمبو» قرار گرفت که با اعضای پرتلاش خود، نیما حمدالله زاده، یونس زارع و مبین زارع رواسان، طرح «خودروی فرامین صوتی» را به مرحله اجرا درآورده بود.

بر اساس اعلام دبیرخانه مسابقات، به تیم های اول تا سوم علاوه بر لوح سپاس و تندیس مسابقات، جوایز نقدی قابل توجهی اهدا شد. همچنین به تمامی شرکت کنندگان، گواهی

معتبر حضور در این رویداد ملی اعطا گردید.

پس از اعلام نتایج و در آستانه مراسم پایانی، دکتر احد بهشتی اصل، رئیس دانشگاه ملی مهارت واحد استانی آذربایجان شرقی، با ارسال پیامی مشروح، این پیروزی بزرگ را به

جامعه دانشگاهی تبریک گفت. متن کامل این پیام به شرح زیر است:

در آغاز، قلباً و صمیمانه، این پیروزی درخشان و غرورآفرین را به دانشجویان عزیز و نخبه ما در تیم های "مهارت" و "لیمبو" تبریک می گویم. امروز شما نه تنها مدال های طلا و نقره

را برای دانشگاه خود به ارمغان آوردید، که مهم تر از آن، اثبات کردید که ترکیب "مهارت" و "نوآوری" می تواند چه شاهکارهای بزرگی بیافریند. پروژه های ویلچر هوشمند و

خودروی فرامین صوتی شما، فراتر از یک طرح مسابقه ای، نشان دهنده نگاهی مسئولانه و خلاق به مشکلات جامعه و فناوری است. شما با دستان پرتوان و ذهن های پویایتان،

نام دانشگاه ملی مهارت را در جمع برترین های فناوری کشور طنین انداز کردید. این موفقیت، سکوی پرتابی برای شما و همه دانشجویان ماست تا به آرمان های بزرگ تر

بیندیشید.

این کامیابی، بی گمان، حاصل تلاش جمعی است. در اینجا لازم می دانم از زحمات بی شائبه و راهبری دلسوزانه اساتید گرانقدر، به ویژه مهندس شریفی و مهندس عاصمی، که با

صبر و حوصله و انتقال دانش و تجربه خود، همچون چراغی راه دانشجویان را روشن کردند، قدردانی کنم. نقش آنان در هدایت فنی و روحیه بخشی به تیم ها، کلیدی و تعیین

کننده بود.

از تمامی همکارانم در معاونت های آموزشی، پژوهشی و دانشجویی، مدیران گروه ها و کارشناسانی که در فراهم آوردن امکانات، ایجاد فضای مناسب برای تمرین و تحقیق و

پشتیبانی های اداری و معنوی از این تیم ها کوشیدند، صمیمانه تشکر می کنم. این موفقیت، دستاورد یک تیم بزرگ به نام "خانواده دانشگاه ملی مهارت" است.

تقدیر و تشکر ویژه من، نثار خانواده های محترم این دانشجویان پرتلاش است. بی تردید، پشتوانه عاطفی، حمایت بی چشم انتظار و ایجاد فضای آرام برای مطالعه و خلاقیت

توسط شما عزیزان، سنگ بنای این کامیابی بوده است. شما بزرگ ترین مشوقان این جوانان هستید.

و در پایان، خطاب به دانشجویان عزیزمان: امروز شما ثابت کردید که مرزهای علم و فناوری، با جسارت و کار تیمی درنوردیده می شود. این تنها یک شروع است. از این تجربه

گرانبها درس بگیرید، نقاط قوت خود را تقویت کنید و برای چالش های بزرگ تر در عرصه های ملی و بین المللی آماده شوید. دانشگاه ملی مهارت، متعهد است که با تمام توان، از

ایده های ناب، طرح های نوآورانه و مسیر پیشرفت شما حمایت کند. برای هر یک از شما و تمامی دانشجویان کشور، آرزوی توفیق روزافزون دارم و امیدوارم این موفقیت ها،

تداوم داشته باشد.
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